
Důležité informace  
pro účastníky podzimního kurzu plavání 2023 

 Milí rodiče, 

rádi bychom Vám poděkovali za účast a Vaše aktivní zapojení do našeho podzimního 
kurzu plavání pro děti.  

Chtěli bychom Vám také připomenout, že kurz bude přerušen v průběhu podzimních 
prázdnin, tedy od 23. do 27.října 2023. 

Naopak ve státní svátky 28.září 2023 a 17.listopadu 2023 se u nás plavat bude!  

Zároveň bychom Vám chtěli doporučit, abyste včas zvážili svou Vaší účast v navazujícím 
zimním kurzu plavání. Uzávěrka přihlášek je sice až 19.října 2023, nicméně už nyní je 
kapacita zimního kurzu naplněna z více než jedné třetiny.  

Je proto více než pravděpodobné, že začátkem října už může být kurz plný a bude 
možné se do něj přihlásit jen jako náhradník a čekat na případné uvolnění vhodného 
místa.  

Přihlásit se můžete zde: ➡  https://www.centrum-pece.cz/kontakt?c=plavani  

Ještě jednou děkujeme za Vaši důvěru a účast v našem kurzu. Pokud máte jakékoliv 
otázky nebo potřebujete další informace, neváhejte nám napsat na email 
info@centrum-pece.cz nebo nám zavolejte na 382 217 154. 

           tým Centra péče

https://www.centrum-pece.cz/kontakt?c=plavani
mailto:info@centrum-pece.cz

